
SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: terça-feira, 26 de abril de 2022 11:16

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 187/2022

Processo Administrativo nº 187/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: ILTON SANTOS DO NASCIMENTO FILHO 03399422407
Prazo de Vigência: 29/04/2022
Objeto: ORIENTAR OS PARTICIPANTES SOBRE MOTIVAÇÃO NO COTIDIANO
Valor da despesa: R$400,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 26 de abril de 2022


